
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
  
     
       
       
                  
            [image: Domů]
          
        
                
        
          Toggle navigation
          
          
          
        
       

      
       
         
                                          
              
                                  	Úvod
	Fotogalerie
	Zákonné informace
	Všeobecné podmínky
	Reklamační řád
	Kontakt

                                              
            

                  

      

    


  



  
      
    

      
  
        
  
  
      
          	  
          Bavorská golfová túra, Německo
Golfový region Donau-Inn

  
	  
          Moravská golfová túra, Česká republika
Kořenec | Kuřim | Boskovice | Dolany

  
	  
          Okruh kolem Islandu, Island
Okružní cesta

  
	  
          Východočeská golfová túra, Česko
Vysoké Mýto | Ústí nad Orlicí | Litomyšl

  
	  
          Baťův kanál, Česko
Holešov | Zlín | Slušovice | Vizovice | Luhačovice | Strážnice

  
	  
          Mazurská jezera, Polsko
Po stopách historie

  
	  
          Golf v Maďarsku, Maďarsko
Hotel Greenfield Gol & Spa

  
	  
          Irsko, 
Dublin | Malahide | Glendalough | Kilkenny | Rock of Cashel | Cliffs of Moher | Galway

  


    

  
  
  
  
  
  



  
 


      
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          [image: ]    
          Německo
Bavorská golfová túra

  




  
    
          [image: ]    
          Česká republika
Moravská golfová túra

  




  
    
          [image: ]    
          Island
Okruh kolem Islandu

  




  
    
          [image: ]    
          Česko
Východočeská golfová túra

  




  
    
          [image: ]    
          Česko
Baťův kanál

  




  
    
          [image: ]    
          Polsko
Mazurská jezera

  




  
    
          [image: ]    
          Maďarsko
Golf v Maďarsku

  




  
    
          [image: ]    
          
Irsko

  







      

    

  
  
  
  
  
  



  
 
  

  




  
       

  

      

      

      
                  
      
                                Stránka nebyla nalezena

                                                                  
            
              
            
    

      
  Požadovaná stránka nebyla nalezena.

  
 
  

        

            
            
    

          
          
    

        Naše motto

    
  Kvalita není náhoda, je vždy výsledkem inteligentního úsilí. 



  
 


        Volitelné služby

    
  	Cestovní pojištění



  
 


        Nápověda

    
  
            
      
    

  
  
  
      
      
      
      
        
          
            Jak postupovat?          
        

      


      
        
            
          
	Z halvní stránky (ÚVOD) klikněte na vybraný zájezd.


	Pozorně pročtěte popis a DETAILY zájezdu.


	Klikněte na odkaz "Přihlášku prosíme vyplňte ZDE" nacázející se na nekolika místech v textu (většinou nad, nebo pod textem)

	Budete přesměrováni na stránky voleman.cz/xxx do objednávkového formuláře.

	Na základě objednávky Vám zašleme smlouvu o obstarání zájezdu (potvrzení o zájezdu) s pokyny k platbě.


	Program zájezdu si múžete vytisknout z pdf souboru v záložce DOKUMENTY.  


          

      

    

  

    

  
  
  
  
  
  



  
 


        Náhodně z galerie

    
  
        
  
  
      
      
  
    
    
  
  
    
          [image: ]  




  
    
          [image: ]  







      

    

  
  
  
  
  
  



  
 
  

        
      





      
        
          
    

      
  Hledáte jinou atraktivní lokalitu? Potřebujete služby na míru? Kontaktujte nás!







  
 


      
  
        
  
  
      
      

  
          
                  
              
          [image: ]Starosti nechte na nás
Děláme všechno proto, aby Vaše cesta byla bez chyby.

Spolehněte se.



            

                  
              
          [image: ]Pečlivě volíme destinace
Posíláme Vás na místa, která jsme sami navštívili. Rádi se podělíme o skvělé zážitky.



            

                  
              
          [image: ]Máme zkušenosti
Pracujeme v oboru už 20 let. Za tu dobu jsme se poučili. Nabízíme jen to, co můžeme zaručit.



            

                  
              
          [image: ]JSME FLEXIBILNÍ
Služby Vám zajistíme podle Vašich individuálních požadavků.



            

              

    
  


    

  
  
  
  
  
  



  
 
  

        

      
  
      

          
        
          
    

        Cestovní kancelář Voleman

    
  
	PhDr. Stanislav Voleman

	Mezitraťová 346/32

	190 00 Praha 9


	Tel.: +420 261 227 903

	Fax: +420 261 211 808

	E-mail: info@voleman-zajezdy.cz


	Jsme pojištěni proti úpadku CK u UNION Pojišťovny

	Garanční list naleznete ZDE.



  
 


        Naše destinace

    
  
        
  
  
      
        
      
          	Izrael, Izrael



  
      
          	Jarní Paříž, Francie



  
      
          	Bavorská golfová túra, Německo



  
      
          	Nejkrásnější jezera pod Alpami, Itálie, Švýcarsko



  
      
          	Golf v Toskánsku, Itálie



  
      
          	Moravská golfová túra, Česká republika



  
      
          	Sedmihradsko, Rumunsko



  
      
          	Okruh kolem Islandu, Island



  
      
          	Východočeská golfová túra, Česko



  
      
          	Baťův kanál, Česko



  
      
          	Mazurská jezera, Polsko



  
      
          	Arena Verona, Itálie



  
      
          	Golf v Maďarsku, Maďarsko



  
      
          	Irsko, 



    

  
  
  
  
  
  



  
 


        U nás je zájezd kompletní

    
  
	Další poplatky za výlety, či jiné služby u nás nečekejte.

	Pokud není uvedeno jinak, je vše v ceně zájezdu.



  
 
  

        

      
  
      


    
      
    

      
  
	© 2022 PhDr. Stanislav Voleman, IČ 13521144, Zapsán u Obecního živnostenského úřadu v Táboře ev. č.330801-394932.



  
 
  

    

  
  
